
UCHWAŁA NR 86/VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy nieruchomości położonej w Myślenicach obręb 1 przy ul. Burmistrza Andrzeja Marka 7. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465  ze zm. ) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na dzierżawę w drodze bezprzetargowej, na czas nieoznaczony, nieruchomości położnej 
w Myślenicach obręb 1 przy ul. Burmistrza Andrzeja Marka 7, składającej się z działek ewidencyjnych nr: 

- 2131 o pow. 0,4052 ha, 

- 2134 o pow. 1,8646 ha, 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B99F434-D4BF-4B40-959A-0AE0C91A3602. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 86/VIII/2024

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B99F434-D4BF-4B40-959A-0AE0C91A3602. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice nr GP.6831.167.2023 z dnia 3 października 
2023 roku z wykonano aktualizację ewidencji (scalenie działek) co spowodowało zmianę numerów 
ewidencyjnych, na których znajduje się przedmiot dotychczasowej dzierżawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B99F434-D4BF-4B40-959A-0AE0C91A3602. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 86/VIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


